Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

RESULTADO PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS DO PROCESSO

SELETIVO N° 021/2021

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO EM

ORDEM ALFABÉTICA PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS

REFERENTE AOS CANDIDATOS QUE ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS

VAGAS PREVISTAS NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 021/2021.

Candidatos Classificados – VAGA 01

1 Adda Duarte Amorim

2 Ana Maria Farias Ribeiro

3 Antônio Elder de Sousa

4 Arnaldo Lúcio Pereira

5 Carlos Eduardo Cavalcante Lima

6 Cristina Martins de Oliveira Silva

7 Gabriel Loureiro Macedo Michiles

8 Gilberto de Sousa Lima

9 Gisele Lima Rodrigues

10 Gustavo Henrique Santos Ferreira

11 Jeffson Sousa Venâncio

12 José Adamos Castro de Sousa

13 Liliana Bezerra Vieira

14 Marcello Vasconcelos Silveira

15 Maria das Graças Cruz Figueiredo Duarte

16 Maria de Nazaré Souza Carvalho

17 Maria Edilene Alves de Melo

18 Maria Juciane Gonçalves Teixeira

19 Maria Neila Couto Cruz

20 Mário Gabriel Nogueira Siqueira

21 Natasha Louise Carolino Moreira

22 Nayara Dantas Melo

23 Pedro Paulo de Sousa

24 Rejane Helena Sales Pimentel

25 Rodrigo dos Santos Nascimento Rivelo

26 Roney Araújo Nunes

27 Simone dos Santos Alves

28 Vanessa Sousa do Nascimento

29 Vivian da Graça Lima

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

Candidatos Classificados – VAGA 02

1 Adda Duarte de Amorim

2 Alex Antônio Silva de Melo

3 Alexandre Heberth Filipe Andrade

4 Amadeu Gladstone Catunda Filho

5 Ana Maria Farias Ribeiro

6 Ana Vládia da Costa Brito

7 Antônia Lais Lopes do Nascimento

8 Antônio Eudes Nogueira de Lima

9 Antônio Jailton Moreira de Sousa

10 Antônio Marcos da Silva Abreu

11 Arnaldo Lucio Pereira

12 Astro César Donato de Araújo

13 Barbara Neres Carvalho

14 Braulino da Costa Rebouças

15 Bruna Marques Felipe

16 Carlos Felipe Rodrigues Santos

17 Celianne Dayane Matos Oliveira

18 Célio Maurício Maciel Monteiro

19 Cícera Suelen Marcelino

20 Cícera Virlania dos Santos Mariano

21 Cícero Abmael Higino Pereira Vitor

22 Cláudia Rodrigues Albuquerque da Costa

23 Claudiane Oliveira do Nascimento

24 Claudio Sérgio Rodrigues Lima

25 Cleber Cesar Pinheiro

26 Daniel Custodio de Souza

27 Daniel Custodio de Souza

28 Edilson Estefesson Lira Pereira

29 Elaine Débora Vieira Barros

30 Fabio de Oliveira Soares

31 Felipe de Castro Alves Portela

32 Feliz Rodrigues Leite Junior

33 Fidel Carlos Barroso Lucas

34 Franciene Galvão da Silva

35 Francisca Clarice Rodrigues de Sousa

36 Francisca Maria de Sousa Oliveira

37 Francisco Eduardo Mota Veras Gomes

38 Francisco Jairon Oliveira Fernandes

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

39 Francisco Lopes Paulino da Silva

40 Geovanna Camila Cavalcante Machado da Costa

41 Gerliane do Nascimento Gomes

42 Gisele Lima Rodrigues

43 Gláucia Raquel Jorge dos Santos

44 Glícia Rute Alves Lima

45 Guilherme de Souza Velozo

46 Gustavo Emiliano Pereira Santiago Nobre

47 Gustavo Henrique Santos Ferreira

48 Helton Cláudio da Graça

49 Ismael Elias Correia

50 Jarley Rodrigues do Nascimento

51 Jefferson Machado Melo

52 Jeffson Souza Venâncio

53 Jenniffer de Queiroz Batista

54 Jeová Machado de Menezes

55 Joaquim Gonçalves Costa

56 Jonnatas Lins de Barros

57 José Adamos Castro de Sousa

58 José Joamir Cardoso Silva

59 Josianne Lustosa Saraiva

60 Jovane Ribeiro dos Santos

61 Leonardo Alves Bras

62 Letícia Araújo Oliveira

63 Liliane de Siqueira Saraiva

64 Livia Cristina Oliveira Felipe

65 Luan Alves Henrique

66 Luan Victor Lôbo Batista

67 Lucas Jhonatan Bezerra de Sousa Dantas

68 Lúcia de Fátima Estevão de Lima

69 Lucineide da Luz dos Santos

70 Marcos Antônio Fernandes Sousa Junior

71 Marcos Lopes de Sousa

72 Maria Edilene Alves de Melo

73 Maria Juciane Gonçalves

74 Maria Liduina Araújo Pedrosa de Menezes

75 Maria Nena de Castro Filha

76 Mario Gabriel Nogueira Siqueira

77 Michel Breno Carlos Barbosa

78 Mirna Mourão Lôbo Sampaio

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

79 Nayara Dantas Melo

80 Neon Pereira Albuquerque Filho

81 Patrícia Moreira da Silva

82 Paulo Sérgio Saraiva de Lima

83 Rafael Firmino da Silva

84 Rafaela Leandro Nascimento

85 Rodrigo dos Santos Nascimento Rivelo

86 Ronaldo de Souza Magalhães

87 Silvino Torres Mourão Neto

88 Tamires Gonçalves Nogueira

89 Thales Murilo Paz Brasileiro

90 Thaynara Ferro Oliveira

91 Thereza Sther Rodrigues Tomaz

92 Vanessa Sousa do Nascimento

93 Victoria Kelwia Ferreira Gomes

94 Vivian da Graça Lino

95 Wilson Severino Bio

Candidatos Classificados – VAGA 03

1 Adda Duarte Amorim

2 Alex Antônio Silva de Melo

3 Amadeu Gladstone Catunda Filho

4 Ana Jéssica Maia Ribeiro

5 Arnaldo Lucio Pereira

6 Artur Bruno Rabelo Loiola

7 Astro César Donato de Araújo

8 Bruno dos Santos Sousa

9 Carla Vanessa de Oliveira Novais

10 Cícero Micaelson da Costa Silva

11 Claudiane Oliveira do Nascimento

12 Cláudio Sérgio Rodrigues Lima

13 Dayana Darling Rebouças do Nascimento

14 Erbene Maria de Lima Batista

15 Franciene Galvão da Silva

16 Francisca Maria de Sousa Oliveira

17 Francisco Adenil Barbosa Pinto

18 Francisco William Elias de Souza

19 George Duarte Costa Filho

20 Gerliane do Nascimento Gomes

21 Glícia Raquel Alves Lima

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

22 Gustavo Henrique Santos Ferreira

23 Helton Cláudio da Graça

24 Israel Alan dos Santos de Menezes

25 Jacinta Maria Aguiar

26 Jennifer de Queiroz Batista

27 João Paulo Rebouças Gomes

28 Joaquim Azevedo Sampaio

29 José Adamos Castro de Souza

30 José Gleyson da Silva

31 Josianne Lustosa Saraiva

32 Larissa Caroline Lessa Uchôa

33 Leila Maria Lopes Muniz

34 Lívia Oliveira de Menezes

35 Lúcia de Fátima Estevão de Lima

36 Lucieide da Luz Santos

37 Luiz Henrique de Gadelha Porto

38 Luiza Raquel Rodrigues Barros

39 Marcos Antônio Fernandes Sousa Júnior

40 Marcos Lopes de Sousa

41 Maria da Conceição do Nascimento

42 Maria das Dores de Sousa Silva dos Santos

43 Maria Ivanilde Fidelis Damasceno Rabelo

44 Maria Nena de Castro Filha

45 Michel Nascimento Borges

46 Mirna Mourão Lôbo Sampaio

47 Nayara Dantas Melo

48 Patrícia Moreira da Silva

49 Paulo Claudinei Alves

50 Pedro Anderson Correia Assunção

51 Raimundo Brilhante de Oliveira Neto

52 Reginaldo Adriano da Costa

53 Roseane Morais Silva

54 Silvino Torres Mourão Neto

55 Stenio Gonçalves Nogueira

56 Taís de Souza Vieira

57 Thereza Sther Rodrigues Tomaz

58 Valdênia Farias de Oliveira

59 Vanessa Maria Monte

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

Candidatos Classificados – VAGA 04

1 Riviane de Melo Guimarães

2 Talita Alves Mendes

3 Valéria Ferreira de Almeida

Candidatos Classificados – VAGA 05

1 Ana Gabrielly Lustosa Rodrigues

2 Antônio Jonas de Sousa Medeiros

3 Calos Adalberto Rocha Ribeiro

4 Ellen Carine Mariano Ribeiro

5 Franciene Galvão da Silva

6 Francisco Lima de Sousa

7 Gessiane Gomes de Araújo

8 Jamily Freire Gonçalves

9 Jeová da Costa Oliveira

10 João Paulo de Oliveira Muniz

11 Karine Silva Santos

12 Paulo Alberto Araújo dos Santos

13 Raquel Almeida Lopes

14 Rodrigo Lélis Sousa

15 Talita Alves Mendes

16 Tarsianne Maria Pinheiro Borges de Miranda

Candidatos Classificados – VAGA 06

1 Adauto Odilon Chaves Mourão

2 Amália Santiago de Sousa

3 Djama Peres Teixeira

4 Fernanda Jéssica Bezerra de Sousa

5 Frank Estelio dos Santos

6 Guilherme de Sousa Brasil

7 Isaac Vieira Francelino

8 Janilson Barbosa da Silva

9 João Bosco Pereira da Silva Junior

10 José Lucas Martins Melo

11 Luiza Rayol Rodrigues Barros

12 Rêmulo Bezerra de Holanda

13 Waleska Peixoto Xavier

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

Candidatos Classificados – VAGA 07

1 NENHUM PERFIL APROVADO

Fortaleza, 14 de junho de 2021

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Diretor Administrativo Financeiro do Instituto Agropolos do Ceará

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/